
ПРИКАЗ 
№ -16 
,,.d.:12_,, ..;.._(/..,,__f ____ 2017r. 

r.Москва 

Об утверждении стоимости путевки в СОСЛ «Энергия» 
в 2017 году 

Руководствуясь п. 4.17 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее МЭИ), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость путевки в СОСЛ «Энергия» для студентов ФГБОУ ВО 
· «НИУ «МЭИ» в 2017 году в размере 8 155 рублей. (смета приложение № 1). 

2. Утвердить смену отдыхающих на зимний сезон 2017 года в СОСЛ 
«Энергия»: 
3 О января - 5 февраля 2017 года 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Роrалев 

--------------------------------� . 



СМЕТА 

Количество с·мен 1 смена 
����������������������������������-

Пр одолжите ль но ст ь смены (дн.) 7 дней ---����������--"-'--"'"'-��������������������-

К о ли чес тв о человек в смену 120 человек 
�����������-'-'����������������������-

К о ли ч ест в о человеко-дней 840 чел/дней 
���������""-'-������������������������-

Ст о им о ст ь путевки 8155 руб 

Стоимость человеко/дня 1165 руб чел/день 
��������_.;...,;-"-������������������������-

1. ДОХОДЫ (руб.) 

Предпринимательская деятельность 

2. РАСХОДЫ (руб.) 

Наименование 

Расходы 

Оплата труда и начисления на выплату по оплате труда 
Заработная плата 

Начисления на выплаты по оплате труда 

Приобретение услуг 
Коммунальные услуги 

Стирка белья 

Организация питания 

Работы, услуги по содержанию имущества и помещений 

Приобретение сырья, материалов 

Хоз. товары и бытовая химия 
Расходные материалы для проведения культ. массовых 

мероприятий 

Медикаменты, перевязочные средства и прочее 

Спортивный инвентарь 

Типографская продукция 

Канцтовары 

Прочее сырье и расходные материалы 

Согласовано: 

Начальник УООО 

Начальник ФЭУ 

978 600 

ИТОГО: 

Стоимость 

смены. руб. 

164111 
126 045 

38 066 
719 489 

54 489 
15 ООО 
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10 ООО 

20 ООО 
10 ООО 
20 ООО 

5 ООО 
20 ООО 
10 ООО 
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Стоимость 

чел/дня. руб. 

195 
150 
45 

857 
65 
18 

714 

60 

113 
12 

24 
12 

24 
6 

24 
12 
1 165 

П.А. Горбачев 

О.В. Ефремова 


